
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

_  сорок дев’ята сесія восьмого скликання
JA.0S.Ml,

-■ ■ ■

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
на 2025 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійних комісій Коростишівської міської ради, міська рада

; . /•' ; : • -і- , . ;■ .. - ■ .■ ' " : •/ .

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2025 рік, що затверджена рішенням 
засідання 44 позачергової сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання 
від 24.12.2024 № 943 згідно додатку.

2. Фінансовому управлінню міської ради передбачити кошти на фінансування 
відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розв 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2025 рік покласти на пор 
комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, з п: 
соціально-економічного та культурного розвитку, житлово-комуналь 
господарства, енергозбереження та інвестицій та заступників міського голови з 
розподілу обов’язків.

итку
тійні
итань
ного

гідно

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток
до рішення сорок дев’ятої 
сесії восьмого скликання

№ [Цмші Ші їш т
Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
__________  Коростишівської міської ради на 2025 рік_______________ _________

№ П л а н о в і з а х о д и
О б с я г

ф ін а н с у в а н н я  
в с ь о го  т и с .гр н .

Д е р ж а в н и й
б ю д ж е т

Дж
О б л а с н и й

б ю д ж е т

е р е л а  ф ін а н с у

М іс ь к и й
б ю д ж е т

в ан н я  ти с .гр н .

Ін ш і д ж е р ел а  
ф ін а н с у в а н н я

З а  р а х у н о к  
п ер е в и к . д о х ід н о ї 

ч а с т и н и  м іськ . 
б ю д ж е т у

Т е р м ін
р е а л із а ц ії

В ід п о в ід а л ь н и й
в и к о н а в е ц ь

1. 2 3 4 с
J

z:и 7 8 9 10
Розділу 1.БУДІВНИЦТВО пункти 5,8  викласти в новій редакції:

5. Р озроблен н я техн ічн и х  докум ен тац ій  3 
н о р м ати вн о ї гр о ш о во ї оц ін ки  зем ель  (по 
сільськи х  населен и х  пунктах 
К орости ш ів ськ о ї тер и тор іал ьн о ї гром ади)

85,0 85,0 2025 М іська рада, 
в ідділ  зем ельн и х  

в ідносин  та 
ек ол огії м ісько ї 
ради, п ідрядна 

орган ізац ія
8. Розроблен н я проектів  зем леустрою  щ одо 

відведення зем ельн и х  д іл ян ок  (зем ель 
с ільськогосп одарського  п ризначення) 
зап роектован и х  дл я  п родаж у  на 
електрон н и х  торгах)

584,0 584,0 2025

Розділу 2.ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО пункти 2 ,3  викласти в новій редакції та доповнити пунктами 11,12:

2.

П роведен н я експерти зи  п роектн о ї 
д о к ум ен тац ії «Р екон струкц ія  очисних 
сп оруд  кан ал ізац ії м .К оростиш ів , вул. 

П ольова, 42-А , Ж и том и рського  району, 
Ж и то м и р ськ о ї області»

170,0 - - 170,0 - - 2025

М іська рада, М К П  
«В одоканал» , 
п ідрядна 
орган ізац ія

3
Капітальний ремонт водопроводу по 

вул.Л.Каденюка в м.Коростишів 
Житомирської області

о о сл  п - - 2080,0 - 7 ' - 2025

11
Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища

1000,0 - - 1000,0 - - 2025

12
Придбання щебеню для МКП 

«Водоканал» 100,0 - - 100,0 - - 2025

Розділ З.БЛАГОУСТРІЙ в пункти 7, 26 викласти в новій редакції та доповнити пунктами 38,39

7. Зр ізан н я авар ій н о-н еб езпечн и х  дерев 450 ,0 - - 450 ,0 - - 2025
К орости ш івська 
м іська  рада,
КП

Т ехн ічн е обстеж ен н я  м осту  через р Л е в ч а  по 
вул. С ем ін арськ ій  в м .К орости ш ів

«К орости ш івськи й
ком ун альн и к»

Ж и том и рського  району, Ж и том и рсько ї 
області.

250 ,0 250,0 2025



38

Р озробка проекту  зем л еустрою  щ одо 
орган ізац ії і встан овлен н я м еж  тери тор ій  
п ри родн о-зап овід н ого  ф он ду  та інш ого 
п ри родоохорон н ого  призначення, 
оздоровчого , рекреац ій н ого , історико- 
культурного , л ісогосп одарського  
призначення, зем ель  вод н ого  ф онду та 
водоохорон н и х  зон , обм еж ен ь  у використанн і

129,0 - - 129,0 - - 2025

К орости  ш і вська 
м іська  рада,
К ІІ
«К оростиш івський
ком унальник»,
підрядна
орган ізац ія

п арку -п ам ’ятк и  садово -п аркового  м и стец тва 
м ісцевого  зн ачен н я  «К оростиш івський»

39.
П ри дбан н я сп ец іал ьн о ї техн іки  (грей дер) 
або екв івал ен т

5000,0 - - 5000,0 - - 2025

Розділ 5. ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО доповнити пунктом 17
17. П ри дбан н я щ ебен ю  дл я  К П  «К орости ш івська 

ком ун альн а служ ба»

100,0
100,0

2025

М іська рада, 
КП

«К оростиш івська 
ком унальна 

служ ба» , п ідрядна 
ооган ізац ія

Розділ 6. ОСВІТА доповнити пунктом 9:
9 К ап італьн и й  рем о н т  ш кільн ого  автобуса л іц ею  

№ 1 Г устава О л ізара  К о рости ш івськ о ї м ісько ї 
ради

200 ,0 -
- 200 ,0 -

-
2025

М іська рада, 
уп равл ін н я  освіти, 
м олод і та спорту  

м ісько ї ради, 
п ід рядн а орган ізац ія

Доповнити Розділом 9 . ОХОРОНА :.ДОРОВЯ
1. К апітальний  рем о н т  котельн і із зам іною  

котельного  устаткуван н я  (усун ен н я авар ій н о ї 
ситуації) К Н П  «К ирО сіиш івська ц ентральна 
рай он н а л ік арн я  ім. Д .І.П отєхіна»  
К орости ш івсько ї м ісько ї рад и  по вул. Г ероїв  
Н ебесн о ї С отн і, 58, м .К оростиш ів , 
Ж и тотм и рсько ї області

1000,0
1000,0 -

2025

М іська рада, 
уп равл ін н я 

соц іальн ого  захисту  
т а  охорон и  зд о р о в’я 
м іськ о ї ради , К Н П  
«К орости ш івська 

Ц РЛ  імені 
Д .І.П отєх іна»  

К орости ш івсько ї 
м ісько ї ради, 

п ід рядн а орган ізац ія

Секретар міської ради Юрій ДННИСОВНІДЬ


